
Id: 884AEADB-D881-44C0-BD66-E5FEC9C0B22F. Uchwalony Strona 1 
 

 

UCHWAŁA NR 25/2021 

ZARZĄDU POWIATU STARACHOWICKIEGO 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego dla Gminy Starachowice 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920), w związku z art. 18 ust.1 ustawy prawo energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997r. (Dz. U. z 2020r. , 

poz. 833 z późn.zm), Zarząd Powiatu Starachowickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Gminie Starachowice na własność i nieodpłatnie środek trwały w postaci oświetlenia 

ulicznego wykonanego w trakcie realizacji zadania inwestycyjnego, pn: „Przebudowa skrzyżowania drogi 

powiatowej nr 0907 T - ul. Szkolna z ul. Iglastą na skrzyżowanie typu rodno", na które składają się: 

- słupy aluminiowe jednoramienne, wraz z oprawami w ilości 13 sztuk; 

- słup aluminiowy czteroramienny, w raz z oprawami w ilości 1 sztuka; 

Wartość początkowa środka trwałego wynosi - 156.296,33zł (sto pięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście 

dziewięćdziesiąt sześć złotych 33/100),  

§ 2. Dokumentem stwierdzającym przekazanie środka trwałego jest protokół przekazania-przejęcia środka 

trwałego  PT. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Starachowickiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 Przewodniczący Zarządu 

  

 Piotr Babicki 

  

  

  

Wicestarosta – Dariusz Dąbrowski                            

  

Członkowie Zarządu:   

Jerzy Materek  

Robert Sowula  

Ryszard Nowak  

 



Id: 884AEADB-D881-44C0-BD66-E5FEC9C0B22F. Uchwalony Strona 2 
 

UZASADNIENIE 

W ramach realizacji zadania ”Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 0907T - ul. Szkolna  

z ul. Iglastą na skrzyżowanie typu rondo" wykonano oświetlenie uliczne przy ul. Szkolnej  

w Starachowicach.  

W związku z tym, że do zadań własnych gminy należy zaopatrzenie w energię elektryczną należy 

przekazać wykonane oświetlenie uliczne do Gminy Starachowice, gdyż zgodnie z art. 18, ust. 1 pk. 3 ustawy 

prawo energetyczne zadaniem gminy jest finansowanie oświetlenia ulicznego..  

Wartość początkowa środka trwałego wynosi - 156.296,33zł (sto pięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście 

dziewięćdziesiąt sześć złotych 33/100). Środek trwały zostanie przekazany na podstawie protokołu 

przekazania - przejęcia środka trwałego (PT). 

 SKARBNIK POWIATU 

  

 Magdalena Zawadzka 

 

 

 


